KARCHER

Dispositivo sturatubi 20m e pulizia grondaie

Tubo da 20 metri con speciale ugello per la pulizia rapida di grondaie.

1 Potente pulizia ad alta pressione 3 Protezione antipiega

Rimozione efficace e rapida delle ostruzioni dei tubi. Protegge il tubo dall'attorcigliamento.
2 Quattro getti ad alta pressione all'indietro 4 Raccordo in ottone

Si muove facilmente attraverso i tubi. Durevole e resistente
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Dati tecnici

Codice prodotto

EAN Code

Lunghezza

Peso

Peso con imballo
Dimensioni (Lu x La x H)

kg
kg
mm

2.642-240.0
4039784523685
20

0,26

2,55

250 x 340 x 100
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Codice pro-

dotto Prezzo | Descrizione
Lavasuperfici
Set ugelli Premium per lavasuper- 12643-338.0 Ugelli di ricambio per lavasuperfici. Compatibili con tutti i
fici lavasuperfici tranne il T350, per il set sturatubi da 20m,

pulisci grondaie e lavascocca.

[0 Accessori disponibili
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